
1  

Kısa Sınav Oluşturma 

 

Sırasıyla ders gezinme menüsünde Kısa sınavlar [1] ve Kısa Sınav Ekle [2]’ye tıklayın. 

Nasıl Çoktan Seçmeli Kısa Sınav Sorusu Oluşturabilirim? 

Öğrenenleriniz için çoktan seçmeli bir soru oluşturabilirsiniz. 
 

Kısa sınavı yayınladıktan sonra Çoktan Seçmeli bir soruyu düzenlemeniz gerekiyorsa, sınav sorularını düzenlemek 

için sınavı yeniden notlandır özelliğini kullanabilir ve UZEMÖYS’a sınavı almış öğrenenlerin notlarını 

güncellemesini iletebilirsiniz. 

 
 

Soru Ekleme 
 
 
 
 

Yeni bir kısa sınavın içinde Sorular sekmesi [1] seçiliyken, 

Yeni Soru düğmesini [2] tıklayın. 

 
 
 
 
 

 
Adı, Türü ve Puanları Ayarlama 

 

 
 

Kısa sınav soruları eğitmenler için otomatik olarak numaralandırılmaz. Kısa sınav sorunuza özel bir ad eklemek için 

soru metni alanına [1] belirlediğiniz adı girin. Özel adlar, kısa sınav sorularını daha kolay tanımanıza yardımcı olabilir. 

Soru adı gözetilmeksizin, öğrenenler her zaman kısa sınav sorularını nümerik sırada görürler (örneğin, Soru 1, Soru 2). 

Açılır menüyü tıklayın ve Çoktan Seçmeli soru tipini seçin [2]. 
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Her bir sorunun puan değerini girin (kısa sınav toplamları, toplam soru sayısına göre hesaplanır) [3]. 
 

Not: Kısa sınav puan değerleri iki ondalık basamağa kadar desteklenir. İkiden fazla ondalık basamak girmek, puan 

değerini en yakın yüzdeye yuvarlar. 

Çoktan Seçmeli Soru Ayrıntılarını Düzenleme 
 

 
 
Çoktan seçmeli bir soru oluşturmak için aşağıdaki ayrıntıları girmeniz gerekir: 

 

1. Soru metni (video, resim, matematik denklemleri veya flash etkinlikleri eklemek için Zengin İçerik Editörünü 

kullanın) 
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2. Soru cevap seçenekleri 
 

3. Her cevap altında ve / veya soru sonunda cevap açıklamaları için metin 

Zengin İçerik Editörü ile Cevaplar Oluşturma 
 

 
 

Cevabınızı Zengin İçerik Editörü ile oluşturmak için cevabın üzerine gelin ve Düzenle simgesini [1] tıklayın. Bu tıklama 

işlemi, cevapla bölümünde video, ses, matematik denklemleri ve daha fazlasını göndermenize olanak sağlar. İşiniz 

bittiğinde Bitti düğmesini tıklayın [2]. 

 
 

Cevap Ekle veya Silme 
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Bir cevabı silmek için cevabın sağındaki Sil simgesini [1] tıklayın. İstediğiniz sayıda çeldirici oluşturmak için Başka Bir 

Cevap Ekle bağlantısını [2] tıklayın. Çoktan Seçmeli soruların dörtten fazla cevabı olabilir. 

 
 

Doğru Cevabı Görüntüleme 
 

 
 
 
Doğru cevaplar yeşil renkle gösterilirken yanlış cevaplar kırmızı renktedir. 

 

Varsayılan olarak, ilk cevap alanındaki metin UZEMÖYS tarafından doğru olarak kabul edilecek cevaptır. Doğru 

cevap, cevabın yanındaki düz yeşil renkli bir okla [1] gösterilir ve ayrıca cevap yorumu da [2] yeşildir. 
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Doğru Cevabı Değiştirme 

 
 

Doğru cevap olarak başka bir cevap seçmek için imleci yani soluk yeşil “hayalet” okunu belirlediğiniz cevabın soluna 

getirin. Oku tıklayın. 
 

 
 
Ok düz yeşil renge döner [1] ve cevap yorumu [2] da doğru cevabın değiştiğini göstermek için yeşile dönecektir. 
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Geribildirim Metni Girme 
 

 
 

Cevap yorumları alanında öğrenenere geri bildirim vermeyi seçebilirsiniz. Belirli bir cevap için geri bildirim bırakmak 

için cevabın altındaki yorum alanını [1] tıklayın. 

Ayrıca bir bütün olarak kısa sınav sorusu için genel cevap yorumları da oluşturabilirsiniz [2]. Doğru cevabı seçen 

öğrenenler geribildirimi yeşil yorum alanında görecektir. Yanlış cevap seçen öğrenenler geribildirimi kırmızı yorum 

alanında görecektir. Tüm öğrenenler geribildirimi mavi yorum alanında görecektir. 

Not: Herhangi bir geribildirim, kısa sınav gönderildiği anda görünür ve öğrenenlerden gizlenemez. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Her metin kutusunun boyutu, metin kutusunun sağ alt köşesindeki 

tutamacı tıklayıp sürükleyerek genişletilebilir. 
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Soruyu Güncelleme 
 
 
 
 
 
Soruyu güncelle düğmesini tıklayın. 

İhtiyaç duyulduğunda ek bireysel sorular ekleyin. 

 


